
 

                                      

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

                                       РЕШЕНИЕ 
 

 

От 16.10.2013 года № 3/2 

 

 

      Об утверждении графика приёма избирателей  поселения Марушкинское депутатами 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования поселения 

Марушкинское в городе Москве. 

 

 

      В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 « Об организации 

местного самоуправления в городе Москве, ст. 9 Устава поселения Марушкинское в городе 

Москве, с целью регулярного приёма населения  поселения Марушкинское, Совет депутатов  

поселения Марушкинское в городе Москве решил: 

 

      1. Утвердить график приёма избирателей поселения Марушкинское депутатами Совета 

депутатов  поселения Марушкинское в городе Москве согласно Приложению. 

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 

Совета депутатов поселения Марушкинское в городе Москве С.Н. Графова. 

 
 

 

 

                      М.В. Сахарова 

   

 

 

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


                                       Приложение к решению Совета  депутатов от 16.10.2013 г. № 3/2                                         

График приёма населения депутатами Совета депутатов поселения Марушкинское (3 созыв) 

Наименование 

многомандатного 

избирательного округа  

Ф.И.О. 

депутата 

Дата и время приёма Место приёма 

Округ № 1 

Деревня Марушкино –

дома 10, 12, 13, 14, ул. 

Агрохимическая д.1, 2. 

ул. Липовая аллея д. 

1,2,3,4,7,9-а; ул. 

Парковая д. 13, 16, 17, 

18, 19; частные 

домовладения по ул. 

Берёзовая, Вишневая, 

Луговая, Полевая, 

Садовая, Северная, 

Сентябрьская, 

Сиреневая,Солнечная 

Солнечный бульвар, 

Спортивная, Цветочная, 

Речная, Южная, частные 

домовладения: 1,2,2-

б,6,7-б,9-а,12,13,14,15-

а,17,18,19,31,40,41,44, 

45,55,59,63,69,73,77,79, 

81,83,85. 

 

Сахарова 

Марианна 

Валентиновна 

третий четверг 

месяца с 17-00 до 19-

00 ч. 

 

д. Марушкино 

здание администрации 

ул. Липовая аллея д. 5 

каб. № 284958458531   

Ивашкин 

Александр 

Анатольевич 

третий четверг 

месяца с 17-00 до 19-

00 ч. 

 

д. Марушкино 

здание администрации 

ул. Липовая аллея д. 5 

каб. № 2 84958458531   

Погорелова 

Ольга 

Ивановна 

третий четверг 

месяца с 17-00 до 19-

00 ч. 

 

д. Марушкино 

здание администрации 

ул. Липовая аллея д. 5 

каб. № 2 

  84958458531  

Трошкова 

Светлана 

Геннадьевна 

первый четверг 

месяца 

с 16 -00 ч. до 18-00 ч. 

д. Марушкино 

здание администрации 

ул. Липовая аллея д. 5 

каб. № 2 84958458531   

Бабичев Пётр 

Ефимович 

второй четверг 

месяца 

с 17 -00 ч. до 19-00 ч. 

д. Марушкино 

здание администрации 

ул. Липовая аллея д. 5 

каб. № 2 84958458531  

Округ № 2 

дер. Марушкино – 

частные домовладения 

по ул. Болотникова, 

Емельяна Пугачева, 

Октябрьская, Рябиновая, 

Степана 

Разина,Строителей, 

Центральная, Школьная, 

частные домовладения: 

43,43-б, 

47,49,82,88,88-

в,91,93,96,96-б,96-в,99; 

пос. с-за Крёкшино дома: 

1- а,5,5-а,16-а,16-

б,36,37,7,8,15,17,18,19,20

,22,23, 

24,25,27,28,30,32,33,34,3

5, частные домовладения 

по ул. Дорожная,Лесная, 

Овражная, Озёрная, 

Тополиная, 1-я 

Январская, 2-я 

Январская,3-я 

Январская, 4-я 

Январская, Южная; 

Буров Юрий 

Владимирович 

второй четверг 

месяца 

с 16 -00 ч. до 18-00 ч.  

Пос. с-за Крёкшино, 

(здание у средней школы) 

 
   

Глотова 

Валентина 

Фёдоровна 

второй четверг 

месяца 

с 16 -00 ч. до 18-00 ч. 

Пос. с-за Крёкшино, 

(здание у средней школы) 

 
    

Графов Сергей 

Николаевич 

первый четверг 

месяца 

с 16 -00 ч. до 18-00 ч. 

д. Марушкино 

здание администрации 

ул. Липовая аллея д. 5 

каб. № 2 
  84958458531 

Косец Ольга 

Валентиновна 

третий четверг 

месяца с 16-00 до 18-

00 ч. 

 

 

второй четверг 

месяца 

с 16-00 до 18-00 ч. 

Пос. с-за Крёкшино, 

(здание у средней школы) 

 

д. Марушкино 

здание администрации 

  ул. Липовая аллея д.5 



домовладения: 1, 6, 9, 14, 

15, 16, 22-а, 26/1, 27-в, 

27-г,32, 32-а, 45,46,61; 

частные домовладения 

деревень: Акиньшино ( 

пансионат Зорька), 

Анкудиново,Большое 

Свинорье, Большое 

Покровское, Власово, 

Давыдково, Крёкшино, 

Постниково, Соколово, 

Шарапово; поселков: 

поселка Кирпичного 

завода ( 34 км. 

Киевского шоссе), 

Красные Горки, станции 

Крекшино. 

Ульянова 

Любовь 

Алексеевна 

второй четверг 

месяца 

с 16 -00 ч. до 18-00 ч 

Пос. с-за Крёкшино, 

(здание у средней школы) 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


